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Årsmelding Tromøy Menighetsråd 2024 

Menighetsrådet 

Menighetsrådet har i 2024 bestått av: Alf Reiar Berge – leder (vararepresentant Fellesrådet), 

John N. Gundersen – nestleder (representant menighetsbladredaksjonen), Hans Andreas 

Hansen (representant Fellesrådet), Helge Arneberg, Janne S. Forsdal (representant i 

Tybakken barnehagens styre), Kristian Vågsnes (representant TRUA) 

Varamedlemmer: Marit Evensen (representant Trosopplæringsutvalget), Jan Frode Knutsen 

Lofstad (anviser, representant husstyret), Robert Knudsen (representant 

gudstjenesteutvalg), Synnøve Helen Skogstrøm (representant diakoniutvalg) 

Sognepresten er fast medlem i rådet. Menighetssekretær er sekretær for menighetsrådet.  

Det har vært gjennomført 8 møter og behandlet 76 saker. Møtene i menighetsrådet er åpne. 

I 2024 ble alle holdt på menighetshuset. 

Ansatte 

Sogneprest: Lars Peder Holm, kateket: Christoffer García de Presno, menighetspedagog: 
Tomas Fianbakken, organist: Nina Irslinger (vikar), kirketjener: Frode B. Olsen, 
menighetssekretær: Martina Nikolaisen, renholder: Siri Myrvang, ungdomsarbeider: Tommy 
Eikelia (engasjementet ble avsluttet høsten 2024) 

Tromøy Menighet har 4112 medlemmer, av dem 780 barn i alderen 0-17 år (utdrag fra 
kirkestatistikk). 

Noen hovedsaker i 2024 

Menighetsrådet som ble valgt høsten 2023, besto bare av nye medlemmer og 
varamedlemmer (bortsett fra Sognepresten som er fast medlem, og sekretæren). 
2024 har derfor vært et år med en bratt læringskurve for oss som ble valgt inn.  

Økonomi 

En sak som har gått igjen gjennom dette året er den økonomiske situasjonen. 
Nødvendige planlagte og uforutsette oppussings- og vedlikeholdsarbeider på 
menighetshuset i 2023 medførte kostnader som delvis måtte finansieres gjennom 
låneopptak. Stillingen for menighetspedagog finansieres delvis gjennom 
trosopplæringsmidler, delvis gjennom givertjeneste («Gi mening») og delvis av 
oppsparte midler fra perioden stillingen sto ubesatt. Givertjenesten dekker en 
avtakende andel, og det minker relativt raskt på de oppsparte midlene. 
Menighetsrådet har derfor måttet legge ned betydelig arbeid i 2024 for å få oversikt 
over og forstå situasjonen, og dernest vurdere mulige tiltak. Iverksettelse av tiltak 
skal skje fra og med 2025, og omfatter bl a endringer i prisene for leie av 
menighetshuset og revitalisering av givertjenesten. Vi har fått etablert et nytt 
Givertjenesteutvalg, som skal fremme forslag til tiltak. Men uansett hvor vellykkede 



disse skulle vise seg å bli, er det et stort behov for at menighetens medlemmer 
bidrar til et økonomisk løft gjennom givertjeneste og engangsbeløp slik at vi kan 
kvitte oss med gjelda (og renteutgiftene), drifte og vedlikeholde menighetshuset på 
en god måte og sikre menighetspedagogstillingen. 

Barne- og ungdomsarbeid 

Tromøy menighet har gode tradisjoner for satsing på barne- og ungdomsarbeid. 
Denne prioriteringen er videreført gjennom 2024. Men arbeidet har vært preget av at 
det har vært tungt å komme i gang igjen etter korona-nedstengningen. Antallet 
deltakere bl a i Baluba, MiniSing og TenSing var klart lavere gjennom 2024 enn før 
pandemien. Heldigvis viste deltakelsen en positiv tendens mot slutten av året, og vi 
takker spesielt kateket og menighetspedagog for utrettelig innsats for å få dette 
grunnleggende viktige arbeidet i god gjenge igjen. 

SuperTorsdag 

«SuperTorsdag» startet opp tidlig i 2024. Ca en gang i måneden er store og små, 
unge og eldre invitert til god og rimelig middag fra Kirkens Bymisjon, prat og 
fellesskap. Tanken er at dette skal være en arena på tvers av generasjonene og 
etablerte nettverk, og oppslutningen har vært bra. Men det ville vært flott om noen 
flere i alder 50+ kunne finne dette tilbudet aktuelt. Etter hvert er «SuperTorsdag» 
blitt kombinert med etterfølgende øvelse for MiniSing, noe som virker som en god 
løsning. 

Kapellet ved Tromøy kirke 

Kapellet ved Tromøy kirke har også vært en sak som har vært oppe i flere omganger 
i 2024. Tidligere var det laget skisser/forslag til hvordan det kunne tenkes rehabilitert 
til å kunne fungere f.eks. som utstillingssted for lokal kunst. Nødvendig takreparasjon 
hadde imidlertid krevet det man hadde tilgjengelig av midler. Det ble dessuten reist 
spørsmål om det kunne være råteskader i gulvet, som eventuelt måtte repareres før 
videre bruk. Slike skader er heldigvis ikke påvist, og menighetsrådet har besluttet å 
innhente en oversikt over hva som må gjøres om bygget skal kunne brukes videre, 
og hva dette eventuelt vil koste. Dernest må det gjennomføres en prosess hvor 
mulige anvendelser blir drøftet. Med dagens økonomiske situasjon for menigheten 
ser ikke menighetsrådet det riktig å prioritere å gå videre med dette før mer 
presserende behov er imøtekommet. 

Rekruttering av organist, sommerkonserter 

Vi har gjennom hele 2024 forsøkt å rekruttere organist i stillingen etter Halldis, som 
er blitt pensjonist. Heldigvis har Nina Irslinger stilt opp som positiv, dyktig og allsidig 
vikar. Så lyktes vi omsider på tampen av året å få avtale om ansettelse. Hun kommer 
flyttende fra USA, og vil sannsynligvis starte opp hos oss rett over sommerferien. Så, 
når den tid kommer: La oss ta vel imot Roselyn Hanson Weber! 

Vår utmerkede organistvikar arrangerte i løpet av sommeren to riktig godt besøkte 
konserter med lokale utøvere i henholdsvis Færvik og Tromøy kirke. Det å løfte fram 
lokale talenter på denne måten er svært positivt, og vi håper dette er noe som vil 
kunne fortsette kommende somre. 



Misjonsprosjektet videreføres 

Menigheten fornyet i 2024 samarbeidsavtalen med Ma’ma Children´s center of 
Norway, det vi kaller vårt misjonsprosjekt. 

Soknepresten slutter 

Det har ikke vært noen endringer i staben siden forrige årsmelding. Men, mot slutten 
av året meddelte Lars Peder Holm at han kom til å slutte for å gå inn i en annen 
stilling rett over årsskiftet. Det betød at menigheten ville miste en svært avholdt 
sogneprest, og dessuten at vi går inn i en interimsperiode med skiftende 
prestebetjening, mindre kapasitet i staben og mindre rom for langsiktig og strategisk 
planlegging. Signalene menighetsrådet har fått går ut på at det vil kunne gå helt 
fram mot jul før soknepreststillingen er besatt igjen. 

Menighetens ulike utvalg, oppgaver og frivillige tjenester 

Gudstjenestene 

Gudstjenesteutvalg 

Utvalget planlegger gudstjenesteåret sammen med sognepresten. Det drøfter også 
tilbakemeldinger fra menighetsmedlemmer vedrørende gudstjenestene, og utvikling 
av gudstjenestetilbudet.  

Klokkertjeneste 

Klokkertjenesten utføres av frivillige. Fellesrådets betaling for klokkertjeneste 
overføres derfor til menigheten. Dette ga i 2024 en inntekt på kr. 71600, øremerket 
til renhold på menighetshuset. Klokker bistår presten og kirketjener før, under og 
etter gudstjenestene. 

Nattverdsmedarbeidere 

Hjelpere under nattverden. Klokkerne har dette som en del av sin tjeneste.  

Kirkeverter 

Medarbeidere før, under og etter gudstjenesten. Tar imot når folk kommer til kirke 
og deler ut materiell ved inngangen. 

Dåpsverter 

Disse stiller sammen med kirkeverten på dager hvor det er flere dåp og har ansvar 
for å følge opp dåpsfølgene i forbindelse med gudstjenesten med praktisk bistand og 
tilrettelegging.  

Kirkeassistenter 

En ordning der barn fra 6. klasse som har gjennomført juniorkonfirmantopplegg går i 
turnus hvor 2 og 2 deltar i gjennomføringen og forberedelser til aktuelle 
gudstjenester. De har en ungdomsleder med seg som bistår slik at de får 
gjennomført sine oppgaver.  



Grunnet rekrutteringsproblemer har vi knapt hatt kirkeassistenter med i 
gudstjenestene i 2024. Ordningen anses som verdifull, og tenkes reaktiveres når 
rekruttering og kapasitet gjør det mulig. 

Blomster 

Frivillige har ansvar for å ta med blomster til pynt på alteret på gudstjenestene.  

Kirkekaffe 

Arrangeres sommerstid i/ved kapellet ved Tromøy kirke, i vinterhalvåret inne i kirka. 
I Færvik kirke bakerst i kirkerommet. Dette er en verdifull ordning som gir anledning 
til gode samtaler etter gudstjenesten. Vi fortsatte i 2024 med «enkel kirkekaffe» de 
fleste gangene, med twist, kaffe og saft. Deltakelsen er god, kirkekaffen møter 
tydelig et behov. Men også «enkel» kirkekaffe krever frivillige som stiller opp med 
kaffe og saft, og som ordner det praktiske. 

Vedlikehold av kirkebyggene 

Nødvendig vedlikehold av kirkebyggene våre er kirkevergens og fellesrådets ansvar. 
Vi fanger opp udekkede behov lokalt og jobber sammen med dem med å prioritere 
og legge dette inn i fellesrådets flerårige budsjettplan. 

Trosopplæring 

Trosopplæringsutvalget - er med å utarbeide trosopplæringsplanene sammen med 

kateket. Kateketen, sammen med menighetspedagogen, er hovedansvarlig for 
trosopplæringen. 

Dåpssamtaler er obligatorisk for dem som skal ha dåp. I første del av samtalen er 

selve dåpen hovedtema, i siste del samtaler vi om veien videre (foreldre/faddere som 
viktige trosformidlere). Prest og kateket har ofte disse samtalene sammen. 

Diakoni 

Diakoniutvalget fikk nye medlemmer våren 2024. Det nye utvalget arrangerte en 
fellesskapskveld på menighetshuset høsten 2024. Det har skaffet seg oversikt over 
eksisterende tilbud i så vel menighetens som andres regi, og ellers drøftet strategi og 
prioritering framover. 

Undergrupper for Diakoniutvalget er en blomstergruppe og en sykehjemsgruppe. 

Misjon 

Tidligere var Misjonsutvalget organisert som en undergruppe under diakoniutvalget. 
Dette ble ikke opplevd som en optimal løsning. Menighetsrådet besluttet derfor i 
løpet av 2024 å reetablere Misjonsutvalget som eget utvalg direkte under 
menighetsrådet, og fastsatte mandat for dette. 



Misjonsutvalget skal arbeide for et bredt engasjement i menigheten for misjon. Som 
ledd i dette skal utvalget innhente og spre informasjon om misjonsprosjektet og følge 
opp hvordan menigheten realiserer samarbeidsavtalen med Ma’ma Children´s center 
of Norway. 

Menigheten fornyet i 2024 samarbeidsavtalen med Ma’ma Children´s center of 
Norway, det vi kaller vårt misjonsprosjekt. Den nye avtaleperioden er 01.01.2025 – 
31.12.2028. I løpet av 2024 overførte menigheten til sammen i underkant av 40000 
kr til organisasjonen. I tillegg kommer betydelige gaver i form av strikkede plagg 
som «Strikkeklubben» produserer etter signaler fra Manila om hva det er spesielt 
behov for. I retur får vi sterk og tankevekkende informasjon om hvilke forhold 
mange medmennesker i andre deler av verden lever under og hvor privilegerte vi er. 

Ungdomsarbeidet 

Et rikt og aktivt ungdomsarbeid har vært en prioritert del av menighetens arbeid 
også dette året. Tensing, KRIK og ungdomsklubben Life har alle hatt etablert 
ungdomsstyrer, men KRIK og LIFE har slitt med rekruttering og har valgt å sette 
tiltakene på vent. KRIK avsluttet før sommeren 2024, og LIFE hadde tre 
arrangementer med fokus på konfirmantene høsten 2024, og avsluttet etter endt 
semester høsten 2024. Alle gruppene har voksen veiledning, Tommy som var 
voksenleder for KRIK sluttet sommeren 2024. Et felles styre for alle disse gruppene 
er TRUA (Tromøy Menighets UngdomsArbeid). TRUA har arrangert TRUA-kveld i 
høstsemester 2024 med Lars Peder, og vi har hatt en helg på Gautefall i januar 2025 
med nesten 30 ungdommer, hvorav ca. 14 fra menigheten og 14 konfirmanter. 
TRUA-bandet spilte inn tre sanger i musikkstudioet til Clutterbillies våren 2024, og 
resultatet er å høre på Spotify. TRUA-bandet ligger nå litt i dvale etter at en gitarist 
flyttet. Det jobbes nedenifra for tiden for å utdanne musikere til barne- og 
ungdomsarbeidet. En menighetsmusikkskole er etablert med to gutter i alder 8 som 
får gitarundervisning hver torsdag hos Tomas F. Ellers jobbes det med å få til en 
studioinnspilling med Tweensing til høsten hvor TRUA-bandet skal være komp. Det 
snakkes om å få til fellestiltak for ungdom i prostiet våren 2025. Ungdomsarbeidet er 
viktig, og krever ressurser. Vi tror det kan være lurt å tenke sammen innad i prostiet, 
for å drive et utviklende og bærende miljø for ungdom i vår kontekst. 

Menighetshuset 

Et eget styre, organisert som et utvalg under menighetsrådet, har ansvar for å drifte 
og vedlikeholde huset. Inntekter fra frivillig klokkertjeneste gjør det mulig å lønne 
renholder. Givertjeneste og leieinntekter bidrar til drift. Menighetsbarnehagen er 
viktig inntektskilde for ivaretakelse av menighetshuset. Også i 2024 arrangerte en 
egen «klubb» med frivillige basar tidlig i mars til inntekt for menighetshuset. Denne 
ga ca 40.000 kroner til menighetshuset. 

Samlet var inntektene til menighetshuset i 2024 langt fra tilstrekkelige til å dekke 
utgiftene. Uten at det iverksettes tiltak for å øke inntektene vil dette gapet bare øke, 
huset er 45 år gammelt og i intensiv bruk. Dette er en utfordring vi har med oss for 
fullt inn i 2025. 



Menighetsbladet 

Har egen redaksjon. Gir ut fire blad i året. Gave – og annonseinntekter muliggjør 
utgivelse og distribusjon.  

Samarbeid med nærmiljøet 

Samarbeidet med nærmiljøet knyttes nå til diakoniarbeidet i enkeltsaker. Enkelte 
saker/henvendelser drøftes og besluttes i menighetsråd. Som menighet ønsker vi å 
være inkluderende, aktive og synlig til stede og engasjerte i nærmiljøet vårt.  

I 2024 var menigheten medarrangør sammen med Studio Spornes for en konsert 
med Iver Kleive (orgel) og Knut Reiersrud (gitar). Slike samarbeidsprosjekter ser 
menighetsrådet i utgangspunktet positivt på. De gir gode opplevelser for tilhørerne, 
de kan bidra til å utvide og nyansere bildet mange har av kirken, og de kan utvide og 
styrke relasjonene mellom kirken og det øvrige nærmiljøet. 

Menighetsfaddere 

Besøker foreldre og dåpsbarn og følger opp «års» dager fram til fire år.  

Babysang 

Driftes av kateket på menighetshuset hver torsdag. Mange barn og voksne har vært 
innom tilbudet. 

Frivillige støttespillere 

Alt menighetsarbeidet på Tromøy er gjennomsyret av frivillige i mange roller. De er 
en kjempe-ressurs som vi setter stor pris på og som mange av menighetens 
aktiviteter er avhengige av. Det merkes allikevel at det, særlig etter pandemien, er 
blitt litt mer krevende å rekruttere nye. 

Aktivitetstall for barne- og ungdomsarbeidet i 2024 

39 barn ble båret til dåpen (33 i 2023). Menighetsfaddere går på besøk ved 1, 2 og 3 
års dåpsdag med en gave fra menigheten og avslutter med invitasjon til utdeling av 
«Min kirkebok». 

17 barn har vært innom babysang i løpet av året. Noen av disse har vært utensokns 
(men hatt tilknytning til øya). 

18 4-åringer fikk «Min kirkebok» på familiegudstjeneste i forbindelse med 
SuperTorsdag i november. Dette var en nysatsing på kirkebok-tiltaket for å få opp 
deltakelsen etter flere år med lav oppslutning. Det lyktes vi med. Det er 28 barn på 



dette trinnet i vårt medlemsregister, noe som er et svært lavt antall. Vi kjenner ikke 
til hvor stor del av det totale kullet dette er. 

Opplegget «Førsteklasses gudstjeneste» ved skolestart måtte avlyses pga dårlig 
oppslutning. Men det ble gjennomført en «Oppdagelsesferd i kirken» for 6-åringene 
på våren, i samarbeid med barnehagene (førskolebarna). Dette fungerte så bra at vi 
vil prøve det igjen. 

Seks 8-åringer deltok på «Tårnagenthelg» 

16 10-åringer var med på «Lys Våken». Samling med overnatting i kirken og 
deltakelse i gudstjenesten på søndagen. I tillegg hadde vi med 8 ungdomsledere, 
bla. MILKerne i praksis. 

Juniorkonfirmant-opplegget er foreløpig blitt satt på vent. 

Vi konfirmerte 56 ungdommer i 2024. Leiropplegget ble endret fra konfcamp på 
Skjærgårds til helgeleir med kun våre konfirmanter og ungdomsledere. Det erfarte vi 
var 100% riktig å gjøre, bla grunnet disse tre hovedfaktorene: 1) Vi fikk et 
betraktelig rimeligere tilbud. 2) Lederne, og ikke minst ungdomslederne, får mer 
plass til å prøve seg, mer kontakt med konfirmantene og enklere for oss hovedledere 
til å følge opp hver enkelt ungdomsleder. 3) Mer effektiv rekruttering til neste års 
tilbud, ikke minst ledertrening. Ved å endre leiropplegg, fikk vi også mulighet til å gå 
tilbake til vårkonfirmasjon. Vi opplever at dette gir oss bedre muligheter til en god 
høststart. For å få med flest mulig av konfirmantene videre, har vi en samling med 
dem på våren etter konfirmasjonen. Når høsten kommer, er vi klar for oppstart, og 
blir ikke forhindret av at konfirmasjoner legger beslag på flere uker og helger. Høsten 
2024, med nytt konfirmantkull, har vi supplert undervisningssamlingene med opplegg 
rundt kristuskransen, noe vi har hatt god erfaring med så langt. 

6 fjorårskonfirmanter deltar på MILK og 3 ungdommer 17 år deltar på LIV – et tros – 
og lederopplegg for viderekomne i samarbeid med KFUK/KFUM. 

Vi merker en markant nedgang i oppslutning av trosopplæringstilbud. Det erfares at 
det er vanskeligere å nå ut med tilbudene våre. Det er også nedgang i deltakelse i 
det kontinuerlige barnearbeidet. En av storsatsningene våre for å motvirke dette 
arbeidet er SuperTorsdag. En torsdag i måneden er det fellesskapsmiddag på 
menighetshuset for alle aldre. Dette har vært spesielt populært blant 
småbarnsfamilier og de eldre, men også ungdommer og skolebarn er stadig innom. 
Høsten 2024 ble også Minising med i SuperTorsdag, noe som også oppslutningen. Nå 
jobbes det med å etablere aktivitetstilbud også for de barna som ikke synger i kor. I 
SuperTorsdag ligger det mange muligheter til fellesskap, så dette kommer vi til å 
videreutvikle fremover. 

Tanker om 2025 

2024 var et år med mye å ta tak i for et ferskt menighetsråd, men også med mye 
som utviklet seg og fungerte godt. Vi ser nå framover mot et annerledes-år: 



 Økonomien må vies stor oppmerksomhet. Hvert enkelt menighetsmedlem må 
utfordres til å være med og bidra så vi kan sikre menighetspedagogstillingen, 
få nedbetalt lån og få balansert inntekter og utgifter. 

 Prestetjenesten skal ivaretas av flere. Heldigvis er Åsta (Ledaal) villig til å 
bidra enda en omgang, men midlertidighet og redusert kapasitet på 
menighetskontoret kan gjøre det ekstra utfordrende å opprettholde, for ikke å 
si videreutvikle, det tilbudet vi ønsker at Tromøy menighet skal gi. Vi må 
derfor satse ekstra på å øke antallet frivillige til ulike aktiviteter. Og det kan bli 
nødvendig å justere forventningene til, og foreta prioriteringer i, hva staben 
skal involveres i og ha ansvar for, for å hindre overbelastning.  

 Det blir viktig å unngå at oppslutningen om gudstjenestene og øvrige 
aktiviteter går inn i en bølgedal dette året som vil bli preget av midlertidige og 
litt uvante løsninger i påvente av ny sogneprest og ny organist. 

 Kontorarbeidsplass for den kommende organisten er en annen uløst 
utfordring. Dagens løsning, en liten pult i åpent fellesareal på 
menighetskontoret, er ikke tilfredsstillende. Det er utarbeidet forslag til løsning 
med glassvegger som vil gi alle de som har sin arbeidsplass på 
menighetskontoret eget kontor. Men kirkevergen har meldt tilbake at det ikke 
finnes midler til å realisere en slik løsning innenfor dagens rammer. 

 Vi skal i løpet av 2025 skal ta kjempegodt imot og inkludere både ny organist 
og sogneprest i menigheten og fellesskapet. Det ser vi virkelig fram til! 

Faste frivillige medarbeidere i Tromøy menighet pr 
31.12.2024 

Tromøy menighetsråd 

Alf Reiar Berge (leder), John N. Gundersen (nestleder), Jan Frode Knutsen Lofstad 
(anviser, vara), Hans Andreas Hansen, Helge Arneberg, Janne S. Forsdal, Kristian 
Vågsnes, Marit Evensen (vara), Robert Knudsen (vara), Synnøve Helen Skogstrøm 
(vara) 

Trosopplæringsutvalg  

Margrethe H. Eikevoll, Anne Jorunn Husebye, Liv Cathrine Sælsbråten, Marit Evensen 
(MR) og kateket. 

TRUA – Tromøy menighets ungdomsarbeid 

Haakon Saxlund Gundersen, Håvard N. Bråten, Simon Knutsen, Kristian Vågsnes 
(MR) og menighetspedagog 



Givertjenesteutvalg 

Jon Eilif Trohjell, Astrid Saudland, Sven Arild Hansen, Anne-Birthe Bachmann Holm 
(første møte januar 2025) 

Gudstjenesteutvalg 

Lene Laukvik, Sven Arild Hansen, Astrid Saudland, Robert Knudsen (MR), sogneprest, 
organist. 

Diakoniutvalg 

Synnøve B. Skogstrøm (MR), Anne Hansen Vartdal, Marit F. Vågsnes, Iselin Barth, 
Inger Elise Walløe 

Blomstertjeneste 

Randi Spilde, Reidun Larsen, Margrethe Berge, Turid Gjerstad, Anne May Bratlie, 
Bjørg Tjentland, Sissel Golding 

Misjonsutvalg 

Hilde Eikelia, Anne Hansen Vartdal, Marit Lien Espeland, Anne Margrethe Vågsnes, 
Janne S. Forsdal (MR) 

Husstyret for Tromøy menighetshus 

Edgar Ommundsen, Heidi Eiker, Frode Bertman Olsen, Elin Christensen, Nils Kristian 
Lofstad, Jan Frode Lofstad (MR) (ny leder fra 1.1.2025 Arild Saudland) 

Redaksjonskomité for menighetsbladet 

Øivind Berg, Tore Abrahamsen, Rune K. Nikolaisen, Andreas Larsen, Janne R. Read, 
John Nitter Gundersen (MR) 

Styret for Stiftelsen Tromøy menighets barnehager 

Steinar Haugerud (leder), Anne Hansen Vartdal (nestleder), Kari Pedersen, Øystein 
Lien, Janne S. Forsdal (MR), Inger Marit K. Simonstø (vara), Lisbeth Bertelsen 
(styrer) 



Klokkere 

Bitte Ekedal, Heidi Eiker, Ragnar Thygesen, Bjørn Bratland, Trygve Frøvik, Astrid 
Saudland og Ellen Knutsen  

Kirkeverter 

Kari Helene Kullerud, Alf Reiar Berge, Birte Teigen Haugerud, Inger Marit Knutsen 
Simonstø, Randi Spilde, Marit Haddeland Suhrke, Bente Rose, Arild Saudland, Marit 
Paulsen Bodvin, Merethe Haugen, Ellen Katrine Rener-Hovland, Grete Liv Jomaas,   

Blomster til kirkene 

Birgitte Nærdal, Bitte Ekedal, Birte Teigen Haugerud, Grete Liv Jomaas, Heidi Eiker, 
Hildeborg Lund, Reidun Larsen, Astrid Saudland, Kari Helene Kullerud, Ellen Knutsen, 
Else Lunden Mørland 

Dåpsverter 

Ellen Knutsen, Kristin Trohjell og Mari Spitalen 

Menighetsfaddere 

Mia Hansen, Mari Spitalen, Kristin Trohjell, Ellen Knutsen, Hilde Helene Eikelia, Liv 
Jorunn Røilid og Janne Marceliussen, Mai Linda Bergersen 

Ansvarlige for kirkekaffe 

Hildeborg Lund, Reidun Larsen, Tone Salvesen, Turid Skaanes-Larsen, Margrethe 
Berge, Anne Margrethe Vågsnes, Bitte Ekedal, Kari Landbø Sæther, Inger Marit 
Simonstø og Anne Hansen Vartdal, Anne Gro Vågsnes, Else Lunden Mørland, Sissel 
Golding 

Kirkens Nødhjelp-kontakt, Kirkens SOS-Kontakt 

Synnøve B. Skogstrøm 
 



Årsrapporter menighetens utvalg og aktiviteter 

Gudstjenesteutvalg 

Gudstjenesteutvalget arbeider med rammer for, og innhold i gudstjenesten. Vi følger 

opp gudstjenesteforordningen som sier hvor mange gudstjenester det skal være på 

øya, hvilket klokkeslett og hva slags type gudstjeneste som skal gjennomføres. 

Utvalget er høringsinstans for stabens forslag hvert halvår. Utvalget evaluerer 

enkelte gudstjenester der vi prøver ut nye former for gudstjeneste og tenker kreativt 

rundt behov. Utvalget ledes av sokneprest. 

I 2024 fikk vi inn nye medlemmer: Astrid Saudland, Sven-Arild Hansen og Robert 

Knudsen (MR. representant). Andre medlemmer er Lene Laukvik (sekretær for 

utvalget), Nina Irslinger og Lars Peder Holm. Organist og sokneprest møter fast.  

I 2024 hadde utvalget 4 møter. 

Her er noen glimt fra hva vi jobbet med i løpet av året: 

- Innspill og gjennomgang av gudstjenesteplanene for hvert halvår 

- Samtaler om barn og gudstjeneste 

- Kreativt arbeid med gudstjeneste tilknyttet supertorsdag 

- Kreativt arbeid med innspill til ulike typer kveldsgudstjenester 

- Evaluering av gudstjenester 

Utvalget prøver å skaffe nye frivillige (når det oppstår behov for det) til de mange 

tjenestene der frivillige beriker gudstjenesten, slik som klokkere, kirkeverter, 

ansvarlige for kirkekaffe, blomster og dåpsverter. Her samarbeider vi med sekretær 

Martina som gir innspill på status og behov.  

23.01.202  Lars Peder Holm 

Diakoniutvalg 

Diakoniutvalget i Tromøy menighet er underlagt menighetsrådet og skal bestå av 
fem medlemmer; pr. 31.12 24 er dette Anne Hansen Vartdal, Marit Forthun Vågsnes, 
Inger Walløe, og Synnøve Busch Skogstrøm (varamedlem til menighetsrådet og leder 
i diakoniutvalget) Iselin Barth var med på våren men trakk seg ut på grunn av 
helsemessige årsaker på høsten.   

Diakoniutvalget hadde 2 møter i vårhalvåret og 2 møter på høsten. 

Diakoniutvalget ved Anne Vartdal og Marit Vaagsnes hadde også et møte med 
menighetsrådet i slutten av mai hvor det ble avklart hva diakoniutvalget skulle 



prioritere. Det skulle utarbeides en revidert plan for diakoni i Tromøy menighet og at 
misjonsutvalget skulle bli et selvstendig utvalg, men ha med en representant fra 
diakoniutvalget. Anne Vartdal er blitt med i misjonsutvalget. Revidert plan for 
diakoniutvalget er laget. 

Utvalget leder menighetens diakonale arbeid ut fra Plan for diakoni i Den norske 
kirke (gjeldende fra 2020) og menighetens diakoniplan revidert i 2024.  

Visjonen for arbeidet, slik den er presentert i planen er «Guds kjærlighet til alle 
mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste».  

Hovedtema i det diakonale arbeidet er de fire hovedområdene definert av Den 
Norske Kirke; nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet. 

Ulike undergrupper forvalter ulike tjenester innenfor hovedområdene, og disse er pr 
31.12.24  

• Nestekjærlighet: 

Sykehjemstjenesten bistår på institusjonene med fellesskap og sang. Mange deltar i 
dette arbeidet, men representant for arbeidet i diakoniutvalgets møter er Margrethe 
Berge og Reidun Larsen.  

Sorggruppetjenesten er et arbeid for hele prostiet ledet av diakonen i Barbu 
menighet ved diakon, som administrerer denne tjenesten. De har kapasitet til å ta 
imot personer. De har for tiden nok gruppeledere. Heidi Eiker har vært med som 
gruppeleder i dette arbeidet fra Tromøy, men hun har for tiden permisjon. 

Blomstertjenesten: Randi Spilde er kontaktperson. De leverer egen årsrapport. 

Besøkstjeneste. PT. Ingen besøkstjeneste. Diakoniutvalget må ta dette arbeidet opp 
om vi får signaler om behov. 

• Inkluderende fellesskap: 

Diakoniutvalget arrangerte fellesskapskveld på menighetshuset mandag 14.10.24 i 
samarbeid med historielaget. Tema var: Bevissthet om miljø og bærekraft, individuelt 
og i lokalsamfunnet. Det handlet om fiske utenfor Tromøy før i tiden og nå. 130 
personer deltok i fellesskapskvelden og representanter fra diakoniutvalget serverte 
kaffe og kaker i pausen. 

Kirkekaffe: Egen gruppe som organiseres av menighetssekretær. 

Bidra til integrering av flyktninger og innvandrere: Ingen er med for tiden. 

• Vern om skaperverket: 

Miljøgruppe: Ingen er med for tiden. 

• Kampen for rettferdighet: 

Misjonsprosjekt. Bidra til en bedre hverdag for fattige gjennom å samle inn penger til 
misjonsprosjektet. I denne perioden Mama`s. Anne Vartdal er med i misjonsutvalget 
fra diakoniutvalget. 



Kirkens Nødhjelps fasteaksjon: Synnøve Skogstrøm hjalp til på menighetshuset i 
samarbeid med Christoffer Garcia De Presno. 

Blomstertjeneste 

Vi i utvalget går med en liten blomsterhilsen til dem som fyller 80, 85, 90 år. Fra fylte 
90år går vi hvert år. De fleste er hjemmeboende, men vi går også til sykehjemmet 
og bokollektivet på Tromøy. Vi blir godt mottatt, og opplever at det å bli husket på 
av Tromøy menighet betyr mye. For oss som går med blomsterhilsen er det en veldig 
koselig, positiv tjeneste. Ofte er kaffen klar, og mange setter pris på en prat. I år er 
vi seks personer i denne tjenesten. Vi som fordeler jubilantene ser at antall 80 
åringer øker, og at vi nok vil trenge flere hjelpere fremover.  

De som er med i utvalget i 2025 er: Reidun Larsen, Marit F.Vågsnes, Bjørg Tjentland, 
Sissel Golding, Margrethe Berge og Randi Spilde. 

Mvh Randi Spilde 

Misjonsutvalg 

Misjonsutvalget er helt nytt og startet med første møte 22. oktober 2024. 

Medlemmene i utvalget er Anne Hansen Vartdal, Janne Forsdal, representant fra 

menighetsrådet, Marit Lien Espeland, Anne Margrethe Vågsnes, Hilde Helene Eikelia, 

leder. 

Første møte var et avklaring og bli kjent møte med gjennomgang av: 

Mandatet vårt, misjonsavtalen som er forlenget med 4 nye år. Det ble bestemt at det 

skal være informasjon med siste nytt fra Mamas i de gudstjenestene der ofringene 

går til misjonsprosjektet. Det skal henge plakater om Mamas i våpenhusene i 

kirkene. Mamas informasjonen på menighetens nettside gjennomgås og eventuelt 

oppdateres. Ny Mamas kveld er under planlegging. 

Husstyret for menighetshuset 

Styret har bestått av følgende: 

Leder Edgar Ommundsen, nestleder Frode Olsen, medlem Heidi Eiker, Nils Lofstad, 
Elin Christensen, Jan Frode Lofstad som menighetsrådets representant, kasserer: 
Menighetskontoret v/ Martina Nikolaisen. 

Det er i 2024 avholdt 4 styremøter. 

Utførte dugnadsarbeider og innkjøp 

• Under vår- og høst dugnad ble det utført storrengjøring av kjøkken og 
toaletter, samt uteområde. 



• Vanlig vedlikehold av grøntanlegg samt blomster ved inngang. 

• Det ble lagt nytt belegg på scenen i samme farge som belegg i storsalen. 

• I gangen ble vegg mot ventilasjonsloft kledd med glatte plater og malt.  

• På ventilasjonsanlegg i lillesal ble det montert en trykk knapp for manuell start 
av anlegget. 

Menighetshuset – menighetskontor 

Husstyret har et godt samarbeid med menighetskontoret ved Martina Nikolaisen som 
også fungerer som kasserer. Hun ivaretar også all utleie av huset som er en viktig 
inntektskilde. 

Stiftelsen Tromøy menighets barnehager 

Tybakken barnehage er den viktigste leietakeren på huset. Vi setter pris på den gode 
kontakten vi har mellom husstyret og barnehagen.  Sammen med husstyret ble 
opprusting av barnehagen både innvendig og utvendig gjennomført nå i 2023, og 
tilbakemeldingene er gode. 

Økonomi 

Husstyret brukte i 2024 kr.  613 663 på drift, vedlikehold og oppgradering av 
menighetshuset. Inntektene var på kr. 754 739.  

Gjelden (langsiktig) utgjør pr. 31.12.2024 kr. 1 740 719,-. 

Planlagte dugnader og tiltak 2025 

• Utbedring / ny utgangsdør står på planen. 

• Brannvarslingsanlegget fungerer foreløpig, men bør byttes i løpet av 2-3 år. 

• Kloakkpumpene (2 stk) ble reparert, men bør byttes i løpet av 1 år. 

Takk til brukere, dugnadsfolk og Basargjengen! Styret vil takke alle som har støttet 
og brukt huset i 2024, alle som har bidratt med dugnadsinnsats og dere som har gitt 
gaver til menighetshuset. 

Edgar Ommundsen (på vegne av husstyret) 

Basargruppa 

2. mars 2024 var det igjen basar på menighetshuset. Dette var den 20. basaren. I år 
fikk vi inn kr. 49.930 og tilsammen på alle disse basarene har vi fått inn godt og vel 
kr. 700.000! Som regel er det fullt hus og det tror jeg vi kan takke Baluba, Tween 
Sing og Mini Sing for. Vi har alltid mange, flotte gevinster og det blir satt pris på! 

Gode hjelpere har vi også fått med oss de siste åra, både med praktisk hjelp og noen 
har kommet med gevinster. "Basargruppa", som har utgangspunkt i to jenteklubber, 
er glade for å være med og bidra til menighetshusets drift. Mvh Mia 



Redaksjonskomité for menighetsbladet 

Redaksjonen har i 2024 bestått av Andreas Werner Larsen, Rune Kaino Nikolaisen, 
Tore Abrahamsen Janne Rebecca Read og Øivind Berg. 

Vi har gitt ut 4 nummer i 2024.  

Faste bidragsytere er leder av menighetsrådet som har skrevet «Aktuelt fra 
menighetsrådet», Lars Peder Holm har skrevet tekster til «Prestens hjørne», Biskop 
Stein Reinertsen bidrar hvert år med julehilsen i blad nr. 4. Det er tradisjon. 

Menighetssekretæren leverer til hvert år:  

Kirkekalenderen, Slekters gang (døpte, vigde og stedt til hvile. Ellers får vi ofte 
bidrag fra misjonsprosjektet MaMas, fra Husstyret, fra Tybakken barnehage og fra 
staben. Vi har forsøkt å etablere et årshjul med faste hovedtema for hvert nummer: 

Blad nr. 1: Trosopplæring (Babysang, Baluba, MiniSing, Lys våken, tårnagenter, 
skogvoktere, menighetsfaddere.) 

Blad nr. 2: Ung i menigheten (TRUA, KRIK, TenSing, MILK, konfirmantundervisning, 
givertjenesten) 

Blad nr. 3: Diakoni (Fellesskapskvelder, MaxiSing, MaMas, Forbundsringen, 
miljøutvalget) 

Blad nr. 4: Menighetshuset (Hva skjer på huset? Barnehagen, Staben, Tromøy 
gospel, Kirkekoret, Strikkeklubben, ungdomskaféen, Jul i menigheten) 

Det har imidlertid vist seg krevende å få inn bidrag fra undergrupper/aktiviteter. 
Noen er mer aktive bidragsytere enn andre, og vi i redaksjonen ønsker flere bidrag 
og positiv respons når vi etterspør bidrag. Uten bidrag resulterer det at vi i 
redaksjonen må «skape» innholdet selv. For å ikke havne i situasjon hvor vi i 
redaksjonen «dyrker» egeninteresser har vi etterlyst en mer offensiv holdning fra 
staben og menighetsrådet, slik at bladet oppleves som et talerør for menigheten – 
gjerne i en miks av godt bygdestoff. Vi samarbeider gjerne med eksterne aktører 
som Tromøy historielag, Raet nasjonalpark, TV-aksjonen NRK og Kirkens nødhjelp 
(fasteaksjonen), som alle kan bidra med godt og tankevekkende stoff. 

Redaksjonen har også utfordret menighetsrådet til å rekruttere medlemmer til 
redaksjonen. I 2024 har Janne Rebecca Read og Tore Abrahamsen vært delvis med i 
redaksjonen, og fra menighetsrådet ble redaksjonen styrket med nestleder i 
menighetsrådet John Nitter Gundersen. Andreas Werner Larsen har måttet slutte i 
redaksjonen på grunn av studier. 

I og med at det i praksis kun har vært tre aktive redaksjonsmedlemmer høsten 2024, 
ber vi igjen menighetsrådet om hjelp til å rekruttere minst ett nytt redaksjonsmedlem 
som kan tiltre i august 2025. 

Design og layout er gjort på dugnad av Øivind Berg, og vi har kjøpt trykkeri tjenester 
fra ATL grafisk i Arendal. Distribusjon av Agderposten/Polaris media opphørte og 
menigheten har fått bistand av Arve Lindstrøm for distribusjon av bladene til 
husstandene på øya. 



Inntekter til bladet kommer gjennom gaver og noe annonseinntekter. Vi tar gjerne 
imot nye annonsører, og om dere vet om næringsdrivende eller andre som kan være 
interessert i å kjøpe annonseplass i bladet, vil det være fint om dere kan oppfordre til 
å annonsere i Tromøy menighetsblad. Bladet blir lagt i postkassene til alle med fast 
adresse på Tromøy. 

Styret for Tromøy menighets barnehage  

Antall barn pr. 31.12.2024: 46  

12 født i 2019, 8 født i 2020, 7 født i 2021, 8 født i 2022, 10 født i 2023 og 1 født i 

2024. 

Ansatte: Elin Ødegård Lund, pedagogisk leder 100 %, Hilde Helene Eikelia, 

pedagogisk leder 100 %, Hege Vhile Lynghaug, pedagogisk leder 80 %, Anne Jorunn 

Klem Huseby, pedagogisk leder 20 %, Sara Tomine Gundersen, pedagogisk leder 

100 % i permisjon høst 2024, Malin Elisabeth Tynes Hermansen, pedagogisk leder 

100 %, Monica Skeimo Martinsen, pedagogisk leder vikar 100 %, Silje Carlsen 

fagarbeider 100 %, Lene Straum, fagarbeider 100 %, Ann Kristin Gundersen, 

fagarbeider 100 %, Oda Slåttelia Bergersen, fagarbeider, 50 %, Sunniva Mørch 

Lilledrange, assistent 80 %, Lisa Nordheim Dønnestad, assistent 100 %. Marcel 

Kaba, renholder 33 %, Lisbeth Ryltoft Bertelsen, daglig leder 100 %, Ada Elise 

Terjesen, vikar 100 %, Janne Omholt-Bigga, vikar 40 %, Malene Lund, vikar, Thea 

Omdal, vikar, Hilde Marie Omdal, vikar, 11,7 årsverk på avdeling, inkl. en 80 % 

kommunal ekstraressurs  

Styret Stiftelsen Tromøy menighets Barnehager: Steinar Haugerud-leder, Anne 

Hansen Vartdal –nestleder, Janne Forsdal-representant fra MR, Kari Pedersen, 

Øystein Lien, Vara: Inger Marit Simonstø 

 

Regnskap: PBL Regnskap, Bodø, Revisor: KPMG, Bodø 

 

Økonomi 

Årsresultatet blir ca. 50000 i pluss. Det er noen år siden sist vi var uten røde tall  

Likviditeten er god. Men vi er vant med uforutsigbarhet i denne bransjen og vet at 

ting endres fort og ofte. 

Drift 

Antall barn økte etter opptaket i august og vi er omtrent det nivået vi har 

godkjenning for. Vi jobber fremdeles med lek og lekende voksne. 



Vi har et fint samarbeid med menighetskontoret. Christoffer og Tomas har samlinger 

med barna. Førskolebarna var på julevandring i Tromøy kirke og begge de store 

avdelingene var med på barnehagegudstjeneste i desember. Vi har vært på Hove, på 

besøk i Blåklokken, i byen og masse i skogen på Tybakken. Vi har hatt forestilling 

med forfatter Margareth Anker og vi har hatt besøk av besteforeldre som hadde en 

sangforestilling for oss. 

2024 ble et år i lekens tegn. Vi brukte midler fra Østre Agder 

kompetansehevingsprogram og var på en leken dag hos Søstrene Kjevik, vi 

investerte i 2 transport-elsykler og vi var på show i Kulturhuset. Vi hadde flere søkere 

enn tidligere og måtte ansette nye folk. Det er en gjeng med lekne, lojale, kreative 

og dyktige ansatte som hver eneste dag gjør en innsats for at alle skal oppleve 

tilhørighet og kjærlighet. 

 

4.3.2025 Lisbeth Ryltoft Bertelsen 

styrer 

 

 



STATISTIKK 2024
antall deltagere antall deltagere antall deltagere

Registrerte innmeldinger 4 7 12

Registrerte utmeldinger 15 15 9

Utførte dåpshandlinger 35 33 39

Døpte med

bosted i soknet 23 23 25

Konfirmerte 54 65 56

Vigsler 17 10 23

Utførte gravferder 48 32 48

Antall gudstjenester

søndager og helligdager 54 4564 53 4992 52 5292

Antall gudstjenester utenom

 søndager og helligdager 5 1173 16 2214 16 1966

Totalt antall gudstjenester 59 5737 69 7206

Gudstjenester på

institusjoner i soknet 1 1 4

Gudstjeneste på

annet sted i soknet

Gudstjenester

med nattverd 18 697 26 1381 26 1231

Gudstjenester

med skriftemål 1 38 1 20 0

Gudstjenester

særlig for barn og ungdom 4 469 8 745 8 579

Gudstjenester

særlig for barnehagebarn 1 109 4 149 4 132

Gudstjenester

for skoleelever 4 620 4 753 3 658

Julaftengudstjenester 3 900 3 832 3 898

Offer til egen virksomhet 114 082kr        155 221kr        184 030kr   

Offer til annen virksomhet 183 242kr        199 494kr        205 184kr   

Givertjeneste Menighetshus 37 306kr           32 800kr           36 000kr      

Givertjeneste ungdomsprest 130 900kr        131 400kr        128 500kr   

Solidaritetskveld Ukraina 34 290kr           

Fasteaksjon (kun konf) 54 918kr           55 769kr           42 983kr      

2022 2023 2024

 



Årsrapporter fra lag og 
foreninger på Tromøy 2024 
  

Mannskoret ØY  

Historikk 

ØY ble startet høsten 2021 med øvelser annenhver mandag på Tromøy 
Menighetshus. Etter en pause med nedstengning pga pandemien frem til februar 
2022, ble koret startet opp igjen og første konsert ble holdt på Menighetshuset i mai 
2022. I starten var det et interimsstyre og 15-20 medlemmer. Sommeren 2022 ble 
det åpnet for nye medlemmer og antallet økte noe.   Julekonsert på Menighetshuset 
ble holdt i desember 2022 samt deltagelse på «synge jula inn-arrangement» i Færvik 
kirke. Mai 2023 var det ny vårkonsert på Menighetshuset med fullt hus og god 
respons fra publikum. 17.mai 2022 og 2023 sang koret fedrelandssangen og 
Arendalssangen i Arendal etter barnetoget.  

Nytt styre høsten 2023 og innmelding Frivillighetsregisteret 

I oktober 2023 ble det valgt et nytt styre som avholdt sitt første konstituerende møte 
16.10.2023 med følgende funksjoner:  

Helge Torsvik: Leder og ansvarlig for eksterne kontakter i samarbeid med 
dirigent 

Øyvind Svendsen:  Økonomiansvarlig 

Jon Eilif Trohjell: Sekretær 

Lars Peder Holm: Medlemsansvarlig/oppfølging av riggere/pausegodt, Spond og 
FB. 

Audun Siqveland: Musikkansvarlig/støtte til dirigent med nye sanger, sangfiler etc 

Dirigent har hele tiden vært Torbjørn Trommestad, som også deltar fast i styret. Ben 
Tore Beisland har hele tiden vært korets faste pianist.  

Koret ble registrert i Frivillighetsregisteret i Brønnøysund 03.11.2023 med 
organisasjonsnummer 932 399 199 under navnet ØY!  

Egen bankkonto og vipps ble opprettet. 

Koret øver på Tromøy Menighetshus annenhver mandag kl. 1930-2130. 

Spond brukes til oppmøte samt deling av sanger. Facebook benyttes til deling av 
informasjon og diskusjoner. Det forventes at medlemmene er på begge plattformer.  

ØY er en frittstående enhet uten tilknytning til noen organisasjon. Koret opptrer i 
varierte sammenhenger både i kirker, skoler og utesteder. Ca. 2/3 av medlemmene 



bor på Tromøy. Lokal tilknytning gjør det naturlig i delta på arrangementer på 
Tromøy, der «synge jula inn» i Færvik krk med andre kor har blitt en fast tradisjon. 
De fleste konsertene har hittil vært på Tromøy Menighetshus. Våren 2025 planlegges 
konsert på Roligheden skole. 

Styremøter og behandlede saker fra oktober 2023 og ut 2024. 

Styret har siden valget høsten 2023 hatt 4 styremøter i tillegg til løpende dialog på 
egen Messenger gruppe etter behov. Styremøter er avholdt 16.10.2023, 25.01.2024, 
13.06.2024 og 20.11.2024. 

Opptredener høst 2023 og 2024 

Koret arrangerte kortreff på Streetfood i Arendal november 2023 og deltok på synge 
jula inn i Færvik kirke desember 2023. Streetfood arrangementet var sammen med 
inviterte kor Hukenbekken fra Bærum, Tromøy Gospel, Eydehavn Mannskor og Divas. 
Det var en trivelig uformell korkveld der vi sang for hverandre samt noen andre 
publikummere. Det var veldig god respons fra både egne rekker og de andre korene.  

21.april 2024 hadde koret øvelsesdag i Lund kirke der Ben Tore er organist med 
opptreden på kveldsgudstjeneste samme sted. Vårkonsert ble avholdt på 
Menighetshuset på Tromøy 6.mai 2024 med stinn brakke og veldig gode 
tilbakemeldinger fra publikum. Tradisjonen tro sang koret fedrelandssangen og 
Arendalssangen i gågata i Arendal på 17.mai. 

Høsten 2024 sang koret på 2 julearrangementer: Synge jula inn i Færvik kirke 
15.desember og arrangement med kirkens Bymisjon i Barbu kirke 18.desember. 

Styret hadde planer om å gjenta Streetfood-arrangementet høsten 2024. Dette ble 
avlyst siden flere av de andre korene hadde andre planer. 

Styret Øy 12.januar 2025 

Helge Torsvik, Øyvind Svendsen, Lars Peder Holm, Audun Siqveland, Jon Eilif 
Trohjell, Torbjørn Trommestad 

 

ÅRSRAPPORT FOR MAXI SING 

VÅRSEMESTERET: 

8.febr. starta me med årets første korøvelse.  

15.febr. Øving 

22. Februar hadde me først øving og så årsmøte. Valget gjekk smertefritt og vart 
slik.:      

Forman: Tor Heien. kasserer: Ågot Grosås Knudsen, sekretær: Hildeborg Lund. 

Styremedlemmer: Inger Brit Fjalestad og Susanne Filseth.  

25.febr.: me song I Tromøy kirkes gudstjeneste kl 11. 



29. Øving, 7. mars: Øving, 14.mars: Øving, 21.mars: Øving, 4. april vart øvelsen 
avlyst pga stort snøfall, 11.april Øving, 18. april: Øving, 25. april: song me på 
sykehjemmet og Bofellesskapet, 30. mai: Øving, 6. juni song me på Strømsbu 
Bedehus. Der er me alltid velkomne. 

HØSTSEMESTERET: 

19.september var første øvelse, 26.sept vart øvelsen avlyst, 3.okt. Øving, 6. Okt. 
Song me for GULLKONFIRMANTENE I Tromøy kirke,10 okt. Øving, 17. okt. Song me 
på Strømsbu Bedehus Torstein Gundersen tala og der var basar, 31.okt øvelse, 7. 
nov: Øvelse, 14. nov. Øvelse, 21.nov. Synge på sykehjem og Bokollektiv, 5. des: 
Song på Froland Menighetssenter. Adventsmøte for NMS, 15. des: synge på 
Julekonsert i Færvik krk med alle kora i Tromøy menighet. Lars Peder Holm leda 
konserten og det var stappfull kirke og veldig gildt.  

Maxi sing er det einaste koret som syng A Capella.  

 

Brattekleiv 17.februar. 2025 

 Sekretær  

Hildeborg Lund 

  

Årsrapport, forsangere på sykehjemsandaktene 

Jeg fikk spørsmål fra Lars Peder om han kunne få hjelp til sangen under andaktene 
på sykehjemmene. Jeg fikk samlet 8 fra koret som var villige, litt varierende, men 
minst 3. Vi startet opp med sanghjelp 1.mars 2023 og det vært nesten hver måned, 
unntatt i juli. Vi syntes det er veldig givende å få se at når vi synger så er mange av 
tilhørerne som også kan sangen og synger med så godt de kan. Dette vil vi gjerne 
hjelpe videre med, så jeg får håpe at den nye presten som kommer vil fortsette med 
hjelpen fra oss. Vil så takke Lars Peder at jeg fikk spørsmål om den hjelpen han 
trengte. 

Vennlig hilsen  

 

Oddvar Bruun Larsen 

 

Tensing Tromøy  

2024 har flydd forbi. Det har vært et veldig fint og innholdsrik år. Vi har hatt mange 
gøye arrangementer i løpet av året. Vi er cirka 20+ medlemmer på øvelsene hver 
onsdag. Et av årets høydepunkt er den årlige turen som vi reiser på vært år. I år var 
vi 3 dager i Sverige på leirstedet Urtegården der vi bodde og hadde det gøy. Vi var 
en dag i Liseberg og storkoste oss. Disse turene er veldig sosiale og en fin måte å bli 
bedre kjent og styrke det sosialt samholdet. 



Vi har et samarbeid med appell tensing der vi gjør masse gøy sammen både sosialt 
og øvelser. Vi har hatt flere sosiale aktiviteter sammen med appell Tensing i løpet av 
året. Aktivitetene vi har hatt med appell er blant annet bilrebus og vært på 
skøytebanen som har vært en sukkesess både for fellesskapet og sosialt på tvers av 
korene. 

I løpet av året har vi forskjellig opptrender. Mange av disse gjøres ofte under 
gudstjenester der vi synger og hjelper til med diverse. Under juletider synger vi på 
Syng jula inn og 2. juledags gudstjenesten som alltid er like koselig og gøy hvert år. 
En av de store konsertene som gjentar seg hvert år er prostigudstjenesten. Under 
prostigudstjenesten sang vi sammen med Appell Tensing og noen sangere fra 
Trefoldighet kantori.  

Appell Tensing og Tensing Tromøy har i den forbindelse hatt øvelser sammen og 
gjort sosiale aktiviteter sammen for å styrke samholdet mellom Tensing korene i 
området. Dette samarbeidet ønsker vi å styrke, og det er planlagt aktiviteter med 
Appell i 2025.  

Når sommeren kom holdt vi en sommerkonsert på menighetshuset som ble en 
kanonbra konsert og en fin sommeravslutning før sommerferien. 

Hvert år har vi flaskeinnsamling. Grunnet den ekstreme snømengden som var i 
Januar 2024 valgte vi å utsette flaskeinnsamlingen til et senere tidspunkt. Vi valgte 
da å ha en innsamling etter 17. mai og en innsamling januar 2025 som var en grei 
erstatning. 

De som sitter i styret nå er Thea Forsdal: Kasserer, Thea Vågsnes Sælsbråten: 
Sekretær, Selma Holm: Dirigent, Simon Okkenhaug Bratland: Andaktsansvarlig og PR 
ansvarlig, William Vågsnes: Rydde ansvarlig, Nikolai Rørvik Jacobsen: PR ansvarlig og 
Nestleder, Håvard Njåstad Bråten: Styreleder, Charlotte Kjølner: Styremedlem, Maria 
Gunnarson: Styremedlem, Linnea Garcia de Presno: Styremdelem og Christoffer G. 
de Presno: Ansvarlig voksenleder.  

Medlemmer 2024:  

Vi har noe naturlig frafall ved endt skoleår, og liten respons fra de lave 
ungdomskullene, men jobber med å rekruttere nye medlemmer framover. Ved 
utgangen av 2024 er vi 25 faste medlemmer i TenSing. 

  


